第 10 回世界流鏑馬選手権

ボランティアスタッフ募集

2024年10月17~28日

会場:十和田市中央公園(+和田市西三番町3)

地域観光資源「流鏑馬」を世界に発信!

スポーツ流鏑馬イベントを一緒に盛り上げてくれるイベントボランティアを募集しています。参加者へはボランティア活動証明書を発行いたします。







募集人数

20名 (定員に達し次第締切りとなります。)

墓集対象

中学生以上の男女 1日のみの参加も可

活動内容

★主な活動内容、スケジュール

①週末:スポーツ流鏑馬運営(計測・集計)、付帯イベント補助(乗馬体

験、受付、案内など) 8:30~15:00 内

②平日: イベント準備・会場設営 10:00~16:00 内

※希望日・時間帯は相談に応じます。

※お申込み受付後、配置・諸連絡等のため事務局より電話いたします。

裏面の「ボランティア スタッフ参加申込用紙」に必要事項を記入のうえ

事務局へご持参いただくか、ご郵送または FAX でお送り下さい。

応募方法

申込締切

2024年10月11日(金)17:00必着

※先着順:定員に達し次第締切りとさせていただきます。

十和田流鏑馬観光連盟 流鏑馬運営部(十和田乗馬倶楽部内) TEL:0176-26-2945

第 10 回世界流鏑馬選手権 ボランティア スタッフ参加申込用紙

下記、必要事項をご記入のうえ **2024 年 10 月 11 日 (金) まで**に、 事務局へご持参いただくか、ご郵送または FAX でお送り下さい。

Web フォームからも 申込できます	

申込日:	
------	--

^{ふりがな} 氏 名			年齢	歳	性別	男・女
連絡先	住所(〒	-)				
	電話		携帯			
	E-mail					
ご職業						
参加希望日		□10/17(木) □10/20(日)			/19(土 /22(火	
※希望日に☑		□10/23(水) □10/26(土)			/25(金 /28(月	
志望動機						
ボランティア 活動のご経験	ある()、ない
質問、ご要望						

申込用紙送付先

〒034-0001 青森県十和田市三本木字佐井幅 115-2 (十和田乗馬倶楽部内)

十和田流鏑馬観光連盟 流鏑馬運営部

TEL: 0176-26-2945 (9時~17時) FAX: 0176-26-2946